rmn Federacion

OPEN ABSOLUTO + CTO JUNIOR INVIERNO MADRID 23-24
M86_MADRID, 26 - 28/1/2024

’/ Madrilefia de Natacion

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club

ABACO - C.D.E. Alameda - Abaco
ACUAR - C.N. Don Benito Acuarun
ALCOB - C.N. Alcobendas
ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon
ALDAI - CDN Aldaia

APASC - SAD Apascovi

ARGAN - C.M.N. Arganda

AZAHA - Cst-Cst Costa Azahar
CANOE - Real Canoe N.C.

CHIBO - C.D.E. Natacién Chi Boi
CHURR- C.N. Churriana

CNMOS - C.N. Mos

COSLA - C.N. Coslada

CREAL - C.N. Ciudad Real

ESNA - Esnha Lanzarote

FUENG - C.N. Fuengirola

GSD - C.D. Gredos San Diego
JIMEN - C.N. Jimenez

KRONO - C.Kronos Natacion Mijas
LEGAN - C.N. Leganes

MAKO - C.D.E. Mako

MALAF - C.D.N. Inacua Malaga
MALVA - C.D.E. Malvar

MEDIT - R.C. Mediterraneo
MOSCA - C.N. Madrid Moscardo
MOSTO - A.D.N. Mostoles
MOTRIL - R.C. Nautico De Motril
MSIER - C.N. Mirasierra

MSUR - C.N. Colegio Mirasur

Caodigo

01599
P1000
00636
01350
01382
APASCOVI
00559
00183
00053
01566
01035
MOS
00417
00378
01748
01084
P1202
00150
00540
00573
01571
00325
01318
00110
00109
00010
00322
00426
01249

NAVAL- C.D.E. Natacién Navalcarnerc01784

NORIA - C.N. Las Norias
ORIOL - C.N.S.Oriol Imperial
POZUE - C.N. Pozuelo
RIVAS - A.D. Rivas Natacion
RODA - C.P.N. La Roda
ROZAS - C.N. Las Rozas
S.OES - C.N. Sierra Oeste
SAFA - Safa Madrid

SBLAS - C.N. San Blas

SEK -C.D. Sek

00222
00767
00828
00827
00031
01152
01088
P1200
00151
00291

SFDOH - C.N. San Fernando De Hen00876
SLORE - Cden San Lorenzo De El Es01731

ST-CB - C.D. Stadium Casablanca
TALAYV - E.C. Ciudad De Talavera

00149
00764

Pais

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

TOLOSA - Tolosaldea Usabal Igeri Ki01107dea ESP

Masc.

w N N
NP oRr PSRN NP O

N T
~Noo®FP oo

PN NORRr M0 RrRr s Jowm

Nadadores:
Fem.

PRI T ANPRPOD RN

NEFE DN

PwRrRrMNERN s 0D

Total

16
2
27
22

FNOORRNTRO MR

70

19
24
21

15
13
37
29

19
23

32
17

11

24

[N
PwRr WL BT

Masc

19
2
61
35

Individuales
. Fem. Total
19 38
2 4
10 71
19 54
1 1
4 8
13 22
- 2
56 182
2 6
1 1
- 1
2 18
1 6
7 7
- 1
109 242
12 25
30 60
18 81
28 52
- 2
23 31
5 15
56 107
36 88
7 21
19 34
16 80
1 1
- 1
- 2
37 80
33 49
- 7
16 21
1 5
30 59
24 38
17 37
9 31
1 5
1 1
3 3
2 2

Relevos
Masc. Fem. Total

3 2 5
4 2 6
4 2 6
1 - 1
4 3 7

- 3
4 3 7
2 2 4
4 3 7
3 2 5
3 2 5
4 3 7
4 3 7
3 2 5
4 2 6
4 3 7
1 3 4
2 1 3
3 2 5
1 3 4
3 - 3
3 1 4
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Federacion
Madrilefia de Natacdién

Comunidad
do Madrid
OPEN ABSOLUTO + CTO JUNIOR INVIERNO MADRID 23-24
M86_MADRID, 26 - 28/1/2024
Club Codigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem.  Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

TORRE - C.D.N. Torrejon 00412 ESP 3 5 8 7 12 19 - - -
TORRE - C.N. Torrelavega 01119 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
UGENA - CDE Natacién UGENA 01823 ESP 3 2 5 10 6 16 - - -
VALDE - C.N. Valdepefias 00885 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
VALLE - C.D. El Valle 01203 ESP 20 19 39 57 55 112 4 3 7
VALLM - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 01353 ESP 1 5 6 3 15 18 - 3 3
VIGO - Real C. Nautico De Vigo 00071 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
VODON - C.D.B. Villaviciosa De Odon01567 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
Numero total de 53 clubes 371 286 657 1.011 763 1.774 71 50 121
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